
 

 

Forældrebestyrelsesmedlemmer i Dagtilbud efter valg 2024 

Opdateret 29.08.2024 

Institution: Navn:  E-mail: 

Gudhjem børnehave og 
vuggestue - 

Alexander Støvelbæk alexstov@gmail.com 
 

Svaneke Børnehus Annette Nilaus Poulsen  a.nilausen@gmail.com 

Tejn Børnehus - Louise Søgaard Louise.soegaard@mail.dk  

Allinge Børnehus (F) Louise Møller- Christensen hansen992@hotmail.com  

Børnehuset Søstjernen  Sara Rehfeld Friis-ivanouw sararehfeld@gmail.com 

Morbærstien børnehave Thorbjørn Preisler Preisler1988@gmail.com  

Dagplejen Alexander Kaplan Alex1234kaplan@hotmail.com 
   

Natur og Skovbørnehuset Amanda Gravers Bysted Amanda.gravers@gmail.com 

Børnehuset Trilobitten Kristoffer Seegelke seegelke@gamil.com  

Østermarie Børnehus 
Mariehønen 

Nadja Andersen Andersennadja@live.dk  

Trinbrættet Rønne Nord Rikke Bjerring Jensen bjerring-jensen@hotmail.com 
 

Signalhuset Nete Trier Nielsen Nete.trier.nielsen@gmail.com  

Nexø Børnehus  Marie-Louise Alexandersen ml.alexandersen@gmail.com  

Klemensker Børnehus Philip Holm Pholm1985@gmail.com  

Børnehuset i Hasle - Josephine Gunilla Christensen 
Overgaard  

Christensen.1234@yahoo.dk 

Børnehuset Skatteøen Camilla Koefoed camillakoefoed@icloud.com  

Børnehuset Nordstjernen Cindie Boldemann Cindie.boldemann@gmail.com 

Specialbørnehave 
Mælkebøtten 

Annette Nilaus Poulsen a.nilausen@gmail.com  

Nyker Børnehus Cæcilie Louise Rasch caecilierasch@live.dk 

Vildanden Mia Gamstad Sørensen miagamstad@outlook.dk  

 Medarbejder rep.   

 Anne-Mette Tranberg Anne.Tranberg@brk.dk 

 Peter Cornelius Pedersen Peter.Cornelius.Pedersen@brk.dk 

 Helle Dahl (FOA) Helle.Dahl@brk.dk 

 Jeanette Jacobsen (BUPL) Jeanette.Jacobsen@brk.dk 

 Bitten Brandt (AMR) Bitten.Brandt@brk.dk  
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